
 
 

Via Marconi, n. 6 - 38056 - LEVICO TERME - C.F. 00253930226 - P.IVA 00338270226 
Tel. 0461/710223 - Fax 0461/710230 E-Mail: protocollo@comune.levico-terme.tn.it 

Sito Web: www.comune.levico-terme.tn.it – PEC: comunelevicoterme@cert.legalmail.it 

COMUNE DI LEVICO TERME  
Provincia Autonoma di Trento 

Il Sindaco  
Levico Terme – Via Guglielmo Marconi  n.6 

 

 
 
 

 
Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l'oggetto 
della PEC o i file allegati alla medesima. Data di 
registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

 
 
OGGETTO: Chiusura biblioteca comunale nei giorni 18 e 19 (Mercoledì e Giovedì) Febbraio 2026.  
 

IL SINDACO 

 
Premesso che per ragioni di forza maggiore il personale della Biblioteca comunale sarà 

assente nei giorni 18 e 19 Febbraio 2026; 
 
Sentito il Segretario comunale quale Responsabile del personale; 
 
Ritenuto, dopo attenta valutazione, di non poter attingere a soluzioni alternative dato il breve 

tempo a disposizione; 
 

DISPONE 

 

la chiusura della biblioteca comunale nei giorni 
 

18 e 19 (Mercoledì e Giovedì) Febbraio 2026. 
 
 

 
 

IL SINDACO 
Gianni Beretta 

 
 
 
 
 
 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato digitalmente, 
valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e conservato presso questa Amministrazione (art. 3 bis D.Lgs. n. 
82/2005). 
L'indicazione del nome del firmatario sostituisce la sua firma autografa (art. 3 D.Lgs. n. 39/1993). 
 
/om 
 


		2026-02-17T10:25:46+0000
	GIANNI BERETTA




